Drahtlose Inspektionskamera

~nEHN,—

Zubehor

ASSN 36 STK ZK (766 380)

v, : Gepriift

© DEHN SE « Hans-Dehn-Str. 1 « 92318 Neumarkt * Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

:Neu Il : Auslaufmodell

Nennspannung (Uy)
Max. Gesamtlange (Ig max)

Verwendbar bei Niederschla-
gen

Einsatzort
Durchmesser

Aufnahmekopf fur

Verdrehsichere Steckkup-
plung inkl. Abschlussteil

Geratetyp
DB-Zeichnungs-Nr.
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

1...36kV
6780mm

Ja

Innenraum- und Freiluftanlagen

30 /43mm

Drahtlose Inspektionskamera
oder Adapter fiir Animal Guard

Ja
Arbeitsstange
3 Ebgw 03.61-2
6,67 kg

82055980
4013364400863
1 Stk.

30

1010

Stand: 07.2025



