

### ASSN 36 STK ZK (766 380)



Typ Art.-Nr.	ASSN 36 STK ZK 766 380
Nennspannung ( $U_N$ )	1 ... 36kV
Max. Gesamtlänge ( $l_{G\max}$ )	6780mm
Verwendbar bei Niederschlägen	Ja
Einsatzort	Innenraum- und Freiluftanlagen
Durchmesser	30 / 43mm
Aufnahmekopf für	Drahtlose Inspektionskamera oder Adapter für Animal Guard
Verdrehsichere Steckkupplung inkl. Abschlussstück	Ja
Gerätetyp	Arbeitsstange
DB-Zeichnungs-Nr.	3 Ebgw 03.61-2
Gewicht	6,67 kg
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	82055980
GTIN (EAN)	4013364400863
VPE	1 Stk.

